
八淡バス 八淡バス 八淡バス 八淡バス 八淡バス 八淡バス 八淡バス

起点 淡　河 淡　河 淡　河 屏風辻 三木営業所 淡　河 医療C 淡　河 三木営業所 医療C 淡　河 三木営業所 医療C 三木営業所 淡　河

終点 道場南口 三田駅 岡場駅 岡場駅 三田駅 岡場駅 三田駅 岡場駅 道場南口 三田駅 岡場駅 三田駅 三田駅 三田駅 岡場駅

北播磨総合医療センター 9:53 14:03 16:03

三木営業所 7:30 10:00 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10

… … … … … … … …

勝雄不動口 8:02 10:28 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38

勝雄 8:02 10:28 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38

八幡前 8:02 10:28 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38

下河原 8:03 10:29 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39

淡河 6:16 6:50 7:16 8:05 9:01 10:31 11:56 13:41 14:41 15:16 15:41 16:41 17:41 17:55

淡河本町 6:16 6:50 7:16 8:05 9:01 10:31 11:56 13:41 14:41 15:16 15:41 16:41 17:41 17:55

学校下 6:17 6:51 7:17 8:06 9:02 10:32 11:57 13:42 14:42 15:17 15:42 16:42 17:42 17:56

萩原 6:18 6:52 7:18 8:07 9:03 10:33 11:58 13:43 14:43 15:18 15:43 16:43 17:43 17:57

淡河出張所前 6:18 6:52 7:18 8:07 9:03 10:33 11:58 13:43 14:43 15:18 15:43 16:43 17:43 17:57

行原 6:19 6:53 7:19 8:08 9:04 10:34 11:59 13:44 14:44 15:19 15:44 16:44 17:44 17:58

淡河中学校 6:20 6:54 7:20 8:09 9:05 10:35 12:00 13:45 14:45 15:20 15:45 16:45 17:45 17:59

東畑 6:21 6:55 7:21 8:10 9:06 10:36 12:01 13:46 14:46 15:21 15:46 16:46 17:46 18:00

上野丘学園前 6:22 6:56 7:22 8:11 9:07 10:37 12:02 13:47 14:47 15:22 15:47 16:47 17:47 18:01

中山 6:24 6:58 7:24 8:13 9:09 10:39 12:04 13:49 14:49 15:24 15:49 16:49 17:49 18:03

神戸北農協前 6:25 6:59 7:25 8:14 9:10 10:40 12:05 13:50 14:50 15:25 15:50 16:50 17:50 18:04

野瀬 6:26 7:00 7:26 8:16 9:11 10:41 12:06 13:51 14:51 15:26 15:51 16:51 17:51 18:05

粟島前 6:27 7:01 7:27 8:17 9:12 10:42 12:07 13:52 14:52 15:27 15:52 16:52 17:52 18:06

弓の木 6:29 7:03 7:28 8:19 9:13 10:43 12:08 13:53 14:53 15:28 15:53 16:53 17:53 18:07

西畑口 6:30 7:04 7:29 8:20 9:14 10:44 12:09 13:54 14:54 15:29 15:54 16:54 17:54 18:08

屏風辻 6:31 7:05 7:30 8:15 8:21 9:15 10:45 12:10 13:55 14:55 15:30 15:55 16:55 17:55 18:09

深谷 6:32 7:06 7:30 8:15 8:22 9:15 10:46 12:10 13:56 14:56 15:30 15:56 16:56 17:56 18:09

上八多駐在所前 6:33 7:07 7:31 8:16 8:23 9:16 10:47 12:11 13:57 14:57 15:31 15:57 16:57 17:57 18:10

ふれあいセンター ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:19 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:34 ↓ ↓ ↓ ↓

八多学校前 6:35 7:09 7:33 8:18 8:25 9:23 10:49 12:13 13:59 14:59 15:38 15:59 16:59 17:59 18:12

八多出張所前 6:36 7:10 7:34 8:19 8:26 9:24 10:50 12:14 14:00 15:00 15:39 16:00 17:00 18:00 18:13

吉尾 ↓ 7:11 7:35 8:20 8:28 9:25 10:51 12:15 14:01 15:01 15:40 16:01 17:01 18:01 18:14

吉尾インター 6:39 ↓ 7:37 8:22 ↓ 9:27 ↓ 12:17 ↓ ↓ 15:42 ↓ ↓ ↓ 18:16

藤原台北町5丁目 ↓ ↓ 7:40 8:25 ↓ 9:30 ↓ 12:20 ↓ ↓ 15:45 ↓ ↓ ↓ 18:19

藤原台北町4丁目 ↓ ↓ 7:41 8:26 ↓ 9:31 ↓ 12:21 ↓ ↓ 15:46 ↓ ↓ ↓ 18:20

藤原台北町2丁目 ↓ ↓ 7:43 8:28 ↓ 9:33 ↓ 12:23 ↓ ↓ 15:48 ↓ ↓ ↓ 18:22

岡場駅前 ↓ ↓ 7:47 8:32 ↓ 9:37 ↓ 12:27 ↓ ↓ 15:52 ↓ ↓ ↓ 18:26

小名田 6:41 7:13 8:30 10:53 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03

下小名田 6:42 7:14 8:31 10:54 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04

宮の前 6:42 7:14 8:31 10:54 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04

中村橋 6:44 7:16 8:33 10:56 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06

グリーンガーデンモール前 6:44 7:16 8:33 10:56 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06

不老元 6:45 7:17 8:34 10:57 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07

道場南口駅 6:49 7:21 8:38 11:01 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11

… … … … … … … …

三田駅 7:38 8:55 11:17 15:27 16:27 17:27 18:28

八多淡河バス

令和２年10月１日改正

ダイヤ（平日）

淡 河 ～ 八 多

岡 場 ／ 道 場 南 口

八淡バス 八淡バス 八淡バス 八淡バス

起点 中山 道場南口 三田駅 三田駅 道場南口 岡場駅 道場南口 岡場駅 淡河 三田駅 岡場駅 三田駅 三田駅 岡場駅 三田駅

終点 三木営業所 医療C 医療C 医療C 三木営業所 淡　河 三木営業所 淡　河 三木営業所 淡　河 淡　河 三木営業所 淡　河 淡　河 淡　河

三田駅 7:47 9:20 15:45 16:45 17:45 18:45

… … … … … … …

道場南口駅 6:55 8:05 9:37 10:09 11:07 14:07 16:03 17:02 18:02 19:02

不老元 6:57 8:07 9:39 10:04 11:09 14:09 16:05 17:04 18:04 19:04

グリーンガーデンモール前 6:57 8:07 9:39 10:03 11:09 14:09 16:05 17:04 18:04 19:04

中村橋 6:58 8:08 9:40 10:03 11:10 14:10 16:06 17:05 18:05 19:05

宮の前 6:59 8:10 9:41 10:01 11:11 14:11 16:07 17:06 18:06 19:06

下小名田 7:00 8:11 9:42 10:01 11:12 14:12 16:08 17:07 18:07 19:07

小名田 7:01 8:12 9:43 10:00 11:13 14:13 16:09 17:08 18:08 19:08

岡場駅前 ↓ ↓ ↓ 9:45 ↑ ↓ 12:15 ↓ 14:35 ↓ 16:15 ↓ ↓ 18:35 ↓

藤原台北町2丁目 ↓ ↓ ↓ 9:46 ↑ ↓ 12:17 ↓ 14:37 ↓ 16:17 ↓ ↓ 18:37 ↓

藤原台北町4丁目 ↓ ↓ ↓ ↓ ↑ ↓ 12:18 ↓ 14:38 ↓ 16:18 ↓ ↓ 18:38 ↓

藤原台北町5丁目 ↓ ↓ ↓ ↓ ↑ ↓ 12:19 ↓ 14:39 ↓ 16:19 ↓ ↓ 18:39 ↓

藤原台中町7丁目 ↓ ↓ ↓ 9:48 ↑ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

藤原台南町1丁目 ↓ ↓ ↓ 9:49 ↑ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

藤原台南町4丁目 ↓ ↓ ↓ 9:50 ↑ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

附物 ↓ ↓ ↓ 9:53 ↑ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

吉尾インター ↓ ↓ ↓ ↓ ↑ ↓ 12:23 ↓ 14:43 ↓ 16:23 ↓ ↓ 18:43 ↓

吉尾 7:02 8:13 9:44 ↓ 9:58 11:14 12:24 14:14 14:46 16:10 16:26 17:09 18:09 18:44 19:09

八多出張所前 7:03 8:15 9:45 ↓ 9:57 11:15 12:25 14:15 14:47 16:11 16:27 17:10 18:10 18:45 19:10

八多学校前 7:05 8:17 9:47 ↓ 9:56 11:17 12:26 14:17 14:48 16:13 16:28 17:12 18:12 18:46 19:12

ふれあいセンター ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 14:50 ↓ 16:30 ↓ ↓ ↓ ↓

上八多駐在所前 7:07 8:19 9:49 11:19 12:28 14:19 14:55 16:15 16:35 17:14 18:14 18:48 19:14

深谷 7:07 8:19 9:49 11:19 12:28 14:19 14:55 16:15 16:35 17:14 18:14 18:48 19:14

屏風辻 7:08 8:20 9:50 11:20 12:29 14:20 14:56 16:16 16:36 17:15 18:15 18:49 19:15

西畑口 7:09 8:21 9:51 11:21 12:30 14:21 14:57 16:17 16:37 17:16 18:16 18:50 19:16

弓の木 7:10 8:22 9:52 11:22 12:31 14:22 14:58 16:18 16:38 17:17 18:17 18:51 19:17

粟島前 7:11 8:23 9:53 11:23 12:33 14:23 15:00 16:19 16:40 17:18 18:18 18:53 19:18

野瀬 7:13 8:25 9:55 11:25 12:34 14:25 15:01 16:21 16:41 17:20 18:20 18:54 19:20

神戸北農協前 7:14 8:26 9:56 11:26 12:35 14:26 15:02 16:22 16:42 17:21 18:21 18:55 19:21

中山 6:40 7:14 8:26 9:56 11:26 12:35 14:26 15:02 16:22 16:42 17:21 18:21 18:55 19:21

上野丘学園前 6:42 7:16 8:28 9:58 11:28 12:37 14:28 15:04 16:24 16:44 17:23 18:23 18:57 19:23

東畑 6:42 7:16 8:28 9:58 11:28 12:37 14:28 15:04 16:24 16:44 17:23 18:23 18:57 19:23

淡河中学校 6:42 7:16 8:28 9:58 11:28 12:37 14:28 15:04 16:24 16:44 17:23 18:23 18:57 19:23

行原 6:43 7:17 8:29 9:59 11:29 12:38 14:29 15:05 16:25 16:45 17:24 18:24 18:58 19:24

淡河出張所前 6:44 7:18 8:30 10:00 11:30 12:39 14:30 15:06 16:26 16:46 17:25 18:25 18:59 19:25

萩原 6:44 7:18 8:30 10:00 11:30 12:39 14:30 15:06 16:26 16:46 17:25 18:25 18:59 19:25

学校下 6:45 7:19 8:31 10:01 11:31 12:40 14:31 15:07 16:27 16:47 17:26 18:26 19:00 19:26

淡河本町 6:46 7:20 8:32 10:02 11:32 12:41 14:32 15:08 16:28 16:48 17:27 18:27 19:01 19:27

淡河 6:46 7:20 8:32 10:02 11:32 12:43 14:32 15:10 15:32 16:30 16:50 17:27 18:29 19:03 19:29

下河原 6:47 7:21 8:33 10:03 11:33 14:33 15:33 17:28

八幡前 6:48 7:22 8:34 10:04 11:34 14:34 15:34 17:29

勝雄 6:48 7:22 8:34 10:04 11:34 14:34 15:34 17:29

勝雄不動口 6:49 7:23 8:35 10:05 11:35 14:35 15:35 17:30

… … … … … … … … …

三木営業所 7:20 7:54 9:04 10:34 12:05 15:05 16:03 18:00

北播磨総合医療センター 8:05 9:15 10:45

岡場駅

道場南口

八淡バス



八淡バス

起点 三田駅 岡場駅 三田駅 道場南口 三田駅 道場南口 三田駅 三田駅

終点 三木営業所 淡　河 三木営業所 三木営業所 三木営業所 三木営業所 三木営業所 淡　河

三田駅 8:10 11:10 14:00 16:45 17:40

… … … … … …

道場南口駅 8:27 11:27 13:10 14:17 15:10 17:02 17:57

不老元 8:29 11:29 13:12 14:19 15:12 17:04 17:59

グリーンガーデンモール前 8:29 11:29 13:12 14:19 15:12 17:04 17:59

中村橋 8:30 11:30 13:13 14:20 15:13 17:05 18:00

宮の前 8:31 11:31 13:14 14:21 15:14 17:06 18:01

下小名田 8:32 11:32 13:15 14:22 15:15 17:07 18:02

小名田 8:33 11:33 13:16 14:23 15:16 17:08 18:03

岡場駅前 ↓ 11:01 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

藤原台北町2丁目 ↓ 11:03 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

藤原台北町4丁目 ↓ 11:04 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

藤原台北町5丁目 ↓ 11:05 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

吉尾インター ↓ 11:09 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

吉尾 8:34 11:10 11:34 13:17 14:24 15:17 17:09 18:04

八多出張所前 8:35 11:11 11:35 13:18 14:25 15:18 17:10 18:05

八多学校前 8:36 11:12 11:37 13:20 14:27 15:20 17:12 18:07

ふれあいセンター ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

上八多駐在所前 8:38 11:14 11:39 13:22 14:29 15:22 17:14 18:09

深谷 8:38 11:14 11:39 13:22 14:29 15:22 17:14 18:09

屏風辻 8:39 11:15 11:40 13:23 14:30 15:23 17:15 18:10

西畑口 8:40 11:16 11:41 13:24 14:31 15:24 17:16 18:11

弓の木 8:41 11:17 11:42 13:25 14:32 15:25 17:17 18:12

粟島前 8:42 11:19 11:43 13:26 14:33 15:26 17:18 18:13

野瀬 8:44 11:20 11:45 13:28 14:35 15:28 17:20 18:15

神戸北農協前 8:45 11:21 11:46 13:29 14:36 15:29 17:21 18:16

中山 8:45 11:21 11:46 13:29 14:36 15:29 17:21 18:16

上野丘学園前 8:47 11:23 11:48 13:31 14:38 15:31 17:23 18:18

東畑 8:47 11:23 11:48 13:31 14:38 15:31 17:23 18:18

淡河中学校 8:47 11:23 11:48 13:31 14:38 15:31 17:23 18:18

行原 8:48 11:24 11:49 13:32 14:39 15:32 17:24 18:19

淡河出張所前 8:49 11:25 11:50 13:33 14:40 15:33 17:25 18:20

萩原 8:49 11:25 11:50 13:33 14:40 15:33 17:25 18:20

学校下 8:50 11:26 11:51 13:34 14:41 15:34 17:26 18:21

淡河本町 8:51 11:27 11:52 13:35 14:42 15:35 17:27 18:22

淡河 8:51 11:29 11:52 13:35 14:42 15:35 17:27 18:24

下河原 8:52 11:53 13:36 14:43 15:36 17:28

八幡前 8:53 11:54 13:37 14:44 15:37 17:29

勝雄 8:53 11:54 13:37 14:44 15:37 17:29

勝雄不動口 8:54 11:55 13:38 14:45 15:38 17:30

… … … … … … …

三木営業所 9:23 12:25 14:08 15:15 16:08 18:00

八淡バス 八淡バス

起点 淡　河 淡　河 三木営業所 三木営業所 淡　河 三木営業所 三木営業所 三木営業所 三木営業所

終点 三田駅 岡場駅 三田駅 道場南口 道場南口 道場南口 三田駅 三田駅 淡　河

三木営業所 9:30 11:00 13:30 15:10 16:05 18:35

… … … … … … …

勝雄不動口 9:58 11:28 13:58 15:38 16:33 19:01

勝雄 9:58 11:28 13:58 15:38 16:33 19:01

八幡前 9:58 11:28 13:58 15:38 16:33 19:01

下河原 9:59 11:29 13:59 15:39 16:34 19:02

淡河 7:10 9:01 10:01 11:31 12:31 14:01 15:41 16:36 19:04

淡河本町 7:10 9:01 10:01 11:31 12:31 14:01 15:41 16:36

学校下 7:11 9:02 10:02 11:32 12:32 14:02 15:42 16:37

萩原 7:12 9:03 10:03 11:33 12:33 14:03 15:43 16:38

淡河出張所前 7:12 9:03 10:03 11:33 12:33 14:03 15:43 16:38

行原 7:13 9:04 10:04 11:34 12:34 14:04 15:44 16:39

淡河中学校 7:14 9:04 10:05 11:35 12:35 14:05 15:45 16:40

東畑 7:15 9:05 10:06 11:36 12:36 14:06 15:46 16:41

上野丘学園前 7:16 9:06 10:07 11:37 12:37 14:07 15:47 16:42

中山 7:17 9:08 10:09 11:39 12:39 14:09 15:49 16:44

神戸北農協前 7:18 9:09 10:10 11:40 12:40 14:10 15:50 16:45

野瀬 7:19 9:10 10:11 11:41 12:41 14:11 15:51 16:46

粟島前 7:20 9:11 10:12 11:42 12:42 14:12 15:52 16:47

弓の木 7:21 9:12 10:13 11:43 12:43 14:13 15:53 16:48

西畑口 7:22 9:13 10:14 11:44 12:44 14:14 15:54 16:49

屏風辻 7:23 9:14 10:15 11:45 12:45 14:15 15:55 16:50

深谷 7:24 9:15 10:16 11:46 12:46 14:16 15:56 16:51

上八多駐在所前 7:25 9:16 10:17 11:47 12:47 14:17 15:57 16:52

ふれあいセンター ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

八多学校前 7:27 9:18 10:19 11:49 12:49 14:19 15:59 16:54

八多出張所前 7:28 9:20 10:20 11:50 12:50 14:20 16:00 16:55

吉尾 7:29 9:21 10:21 11:51 ↓ 14:21 16:01 16:56

吉尾インター ↓ 9:22 ↓ ↓ 12:53 ↓ ↓ ↓

藤原台北町5丁目 ↓ 9:26 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

藤原台北町4丁目 ↓ 9:27 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

藤原台北町2丁目 ↓ 9:29 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

岡場駅前 ↓ 9:32 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

小名田 7:31 10:23 11:53 12:55 14:23 16:03 16:58

下小名田 7:32 10:24 11:54 12:56 14:24 16:04 16:59

宮の前 7:32 10:24 11:54 12:56 14:24 16:04 16:59

中村橋 7:33 10:26 11:56 12:58 14:26 16:06 17:01

グリーンガーデンモール前 7:33 10:26 11:56 12:58 14:26 16:06 17:01

不老元 7:34 10:27 11:57 12:59 14:27 16:07 17:02

道場南口駅 7:38 10:31 12:01 13:03 14:31 16:11 17:06

… … … … …

三田駅 7:54 10:47 16:27 17:22

～ バ ス 停 周 辺 施 設 ～

道場南口駅

恒生病院

藤原台北町２丁目

済生会兵庫県病院

（※岡場駅前 よ り 病院 バ ス有）

岡場駅前

北神区役所 、食彩館 、 エ コ ー ル ・ リ ラ な ど

グ リ ー ン ガ ー デ ン モ ー ル前

グ リ ー ン ガ ー デ ン モ ー ル

（ ロ イ ヤ ル ホ ー ム セ ン タ ー 、 関西 ス ー パ ー 、

北神戸ぽ か ぽ か温泉 な ど ）

下小名田

ひ の家 ふ ぇ

学校下

ご は ん や さ ん キ モ リ

淡河本町

淡河宿本陣跡 道の駅淡河 な ど

令和２年10月１日改正

淡 河 ～ 八 多

岡 場 ／ 道 場 南 口

ダイヤ（土日祝）

八多淡河バス


